
  ４～７月末までの早期予約者に無料で刻印 

   スノーボードオンネームサービスを実施します 

 ヨネックスでは、2011-2012 モデル（来期）のスノー

ボード（UNFIX を除く）を 2011 年４月から７月末にヨ

ネックススノーボード販売店にてご予約いただいたお

客様に、名前や好きな言葉などを無料で刻印する「オン

ネーム加工サービス」を行います。今回で４年目となる

2011-2012 シーズンの本サービスでは、オンネーム加工

をお申し込みのお客様に限り一部商品で通常は販売し

ていないカラーを注文していただけるプレミアムカラ

ーも設けました。 

弊社ではオンネームサービスを実施することにより、早期予約受注を促進し、ヨネック

ススノーボードの認知拡大に繋げてまいります。 

＜企画の背景＞ 

ヨネックスがスノーボードに参入したのは 1995 年。当初より国内自社工場にて製造して

いるヨネックスのスノーボードは、コア素材にウッドではなくカーボンシートを使用して

いるため軽量、かつ剛性の高いボードを生産することができます。また、接着剤を使用せ

ずにカーボンシートを編む方向や角度を変化させ、重ねて成型することで、自在なフレッ

クスやトーションバランスも可能になります。 

本サービスは、国内自社工場の柔軟な生産体制により可能であり、一人でも多くのお客

様に弊社スノーボードの性能をご体験いただきたく、実施しております。オンネームサー

ビスを、軽量かつ剛性の高いオールカーボンをご使用になるきっかけにしていただければ

と考えております。 

名称：ヨネックススノーボード オンネーム加工サービス 

受付期間、場所：2011 年４月～７月末日、ヨネックススノーボード取扱店 

対象：UNFIX を除く 2011-2012 全モデルを受付期間内に販売店にてご予約いただいた方 

料金：無料 

納期：ご注文受付から約 90 日後（申し込んでいただいた店頭にてお渡し） 

加工場所・方法：シリアルナンバー上方・レーザー刻印 

＊刻印できる文字数は漢字・ひらがな・カタカナは７文字まで、数字・ローマ字は 15 文字までです。 

＊オンネームサービスお申し込みの方に限り下記製品の別注カラーを承ります。 

ERACER AS、ERACER CS、ERACER TS、SMOOTH TR 

［2011 年 3 月 31 日・スノーボード］ 

オンネーム見本 

オンネームサービス概要 


